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CONTPAQ i IA CENTER ESTADO DE CHIHUAHUA AC Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/0Oct/2021 al 31/0Oct/2021 Fecha: 21/Abr/2023

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS 100,859.40| 100.00 2,352,057.95| 100.00
Total Ingresos 100,859.40 100.00 2,352,057.95| 100.00
Egresos
GASTOS GENERALES 384,961.58 381.68 1,650,425.73| 70.17
GASTOS DE MANTENIMIENTO 23,509.25  23.31 60,154.27 2.56
GASTOS FINANCIEROS 18,021.10  17.87 18,691.98 0.79
GASTOS NO DEDUCIBLES 5,404.66 5.36 5,704.66 0.24
Total Egresos 431,896.59 428.22 1,734,976.64| 73.76

Utilidad (o Pérdida) -331,037.19 -328.22 617,081.31 26.24




CONTPAQ |

IA CENTER ESTADO DE CHIHUAHUA AC

Posicién Financiera, Balance General al 31/0ct/2021

Hoja: 1

Fecha: 21/Abr/2023

ACTIVO
CIRCULANTE
BANCOS
IVA ACRED PAGADO 8%
IVA ACRED PAGADO 16%
PAGOS PROVISIONALES
ANTICIPO DE IMPUESTOS
PAGOS ANTICIPADOS
Total CIRCULANTE
FIJO
EQUIPO DE COMPUTO
Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

492,209.38
82,508.27
109,065.85
41,584.00
2,400.00
43,205.33

770,972.83

32,809.90

32,809.90

0.00

803,782.73

PASIVO
CIRCULANTE

IVA POR PAGAR COBRADO 16%
IMPUESTOS POR PAGAR

Total CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

CAPITAL
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

136,329.27
50,292.15

186,621.42

186,621.42

80.00
617,081.31

617,161.31

803,782.73
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